TERMO DE ANUÊNCIA – ABERTURAS

1 - Instruções

1- Preencher em letra de forma ou digitar as informações no

requerimento. 2- Anexar os seguintes documentos do vizinho:

2.1 - Cópia(s) da(s) Carteira(s) de Identidade(s);
2.2 - Cópia do CPF(s);
2.3 - Certidão de matrícula do imóvel atualizada.

2 – Identificação da Edificação a ser Construída/Regularizada
USO

(     ) RESIDENCIAL  (     ) NÃO RESIDENCIAL (     ) MISTO

Nº PAVTOS ÁREA TOTAL CONSTRUIDA M² ÁREA DO TERRENO M²:

ENDEREÇO (RUA/AVENIDA, Nº, BAIRRO) LOTE(S) QUADRA

3 - Identificação do Proprietário / Representante Legal
NOME

CPF/ CNPJ E-MAIL TELEFONE(S)

ENDEREÇO (RUA/AV, Nº- BAIRRO)

COMPLEMENTO CIDADE UF CEP

DATA ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO / REPRESENTANTE LEGAL

4 – Identificação do vizinho
NOME

CPF / CNPJ E-MAIL TELEFONE(S)

ENDEREÇO (RUA/AV, Nº- BAIRRO)

COMPLEMENTO CIDADE UF CEP

4.1 - Declaração do vizinho

DECLARO, para os devidos fins que estou ciente e de acordo com a existência de abertura para iluminação e

ventilação a menos de 1,50 m da divisa do meu lote.

Declaro também que este Termo de Anuência não gera direitos para que se façam construções futuras com

abertura(s) iluminantes a menos de 1,50m da divisa do meu terreno, de  acordo com o Plano Diretor do

Município e o Código Civil Brasileiro.

PALMEIRAS DE GOIÁS,  DE                              DE       .

ASSINATURA DO VIZINHO

(RECONHECIMENTO DE ASSINATURA OBRIGATÓRIO)